Дополнительное соглашение №______
«О снижении бюрократической нагрузки»
к ТРУДОВОМУ ДОГОВОРУ №_______ от ___________________

г.Дагестанские Огни
     МБОУ «СОШ №1», в лице директора Агабекова Низами Исламовича, действующего на основании Устава и именуемое в дальнейшем «Работодатель» с другой стороны заключили настоящее дополнительное соглашение к трудовому договору на следующих условиях:
1. Раздел 1 пункт 1.1.2. Трудового договора изложить в виде: «Обеспечивать своевременное выполнение инструкций по охране труда и здоровья учащихся, техники безопасности  и противопожарной защиты, санитарно-гигиенические нормы и требования, правила и нормы охраны труда,  выполнение нормативных правовых актов и локальных правовых актов работодателя в соответствии с должностными инструкциями, разработанными по требованиям снижения бюрократической нагрузки.
2. Остальные условия трудового договора от_____________ остаются без изменения для исполнения сторонами.
3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью трудового договора №___________ от _________________.
Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах равную силу идентичных экземплярах, по одному для каждого заинтерсованной стороны.

	Работодатель:
Директор МБОУ «СОШ №1» г.Дагестанские Огни
[bookmark: _GoBack]ул.Кирова, 21
_______________ Н.И.Агабеков
М.п.
	Работник:
_____________________________________

__________________ / ________________ /